
Панфилов ауданы әкімі аппаратының  

бұйрығымен бекітілді  

2019 жылғы «08» қаңтар № 01-б н/қ 

 

    

 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА 

1221016 «Панфилов ауданы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 

бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы 

2019-2021 жылдарға арналған 

 

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы  001 «Аудан (облыстық маңызы бар 

қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер»  

Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Сқақов Ербол Абылайханұлы  

Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Панфилов ауданы 

әкімдігінің 2018 жылғы 23 сәуірдегі №192 қаулысымен бекітілген ережесі; 

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы; 

2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет 

кодексі, «Панфилов ауданының 2019-2021 жылдарға арналған бюджеті туралы» 

Панфилов аудандық мәслихатының 2018 жылғы 27 желтоқсандағы № 6-47-291 

шешімі. 

 

Бюджеттiк бағдарламаның түрі: 

 

аудандық (қалалық)______________________________________________________ 

мемлекеттік басқару деңгейіне қарай 
 

мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын 

мемлекеттік қызметтерді көрсету___________________________________________  

мазмұнына қарай 
 

жеке___________________________________________________________________ 

іске асыру түріне қарай 
 

ағымдағы_______________________________________________________________ 

ағымдағы/даму 

 

Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты Аудан әкімінің ақпараттық - талдау 

тұрғысынан, ұйымдастырушылық – құқықтық және материалдық -  техникалық 

жағынан қамтамасыз ету.  

 

Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:  



Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Аудан(облыстық маңызы 

бар қала) әкімі  аппаратының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер, 

аппарараттың 22 штаттық бірлік мемлекеттік қызметшісін және 19 техникалық 

қызмет көрсетуді жүзеге асыратын мемлекеттік мекеменің жұмыс істеуін 

қамтамасыз ететін және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын 

қызметкерлерін ұстау; Аудан әкімінің және аппарат қызметкерлерінің күнделікті 

қызметін қамтамасыз ету үшін қажетті ұсынылған тауарлық-материалдық 

құндылықтар, көрсетілген қызметтер және жұмыстар үшін заңды және жеке 

тұлғалармен шарттық міндеттемелерді қамтамасыз ету және орындау; 

бес бірлік қызметтік автокөлікті ұстау; аппараттың жұмыс істеуі үшін қажетті басқа 

да іс-шараларды орындау. 

 

 Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы 

Бюджеттік 

бағдарлама 

бойынша шығыстар 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы 

жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2018 ж. 2019 ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 

Аудан (облыстық 

маңызы бар қала) 

әкімі аппаратын 

ұстау жөніндегі 

қызметтер 

мың 

теңге 

 

121811 

 

107020 

 

108160 

 

110300 

120400 

Жалпы бюджеттік 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

мың 

теңге 

 

121811 

 

107020 

 

108160 

 

110300 
120400 

 

Тікелей нәтиже 

көрсеткіштері 

Өлшембі

рлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы 

жыл 

жоспары 

Жоспарлыкезең 

2018 ж. 2019 ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 

Мемлекеттік 

қызметшілерді 

ұстау 

штаттық 

бірлік 

20 22 22 22 22 

 

Техникалық 

қызмет көрсетуді 

жүзеге асыратын 

қызметкерлер 

санының лимиті 

бірлік 

19 19 19 19 19 

 



 

Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 011 «Республикалық 

бюджеттен берілетін трансферттер  есебінен» 

 

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 

мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру 

мазмұнына байланысты  

ағымдағы 

     

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  

Республикалық бюджет қаражаты есебінен мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің 

жекелеген санаттарының және техникалық қызмет көрсетушілердің жалақысын 

көтеруге бөлінетін қаржы 

Тікелей нәтиже 

көрсеткіштері 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы 

жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2018 ж. 2019 ж. 2020 ж. 2021ж. 2022 

ж. 

Техникалық 

қызметкерлерді ұстау 

штаттық 

бірлік 

  

19 

   

 

Бюджеттік кіші 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы 

жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2018 ж. 2019 ж. 2020ж. 2021 ж. 2022 ж. 

Ең төменгі 

жалақы 

мөлшерінің 

өзгеруіне 

байланысты 

қызметшілердің 

жалақысын 

көтеру 

 

 

мың 

теңге 

 

 

0,0 

 

 

3254 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

Жалпы 

бюджеттік 

кіші 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

 

мың 

теңге 

 

0,0 

 

3254 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет 

қаражаты есебінен» 

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 



мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын  

мемлекеттік қызметтерді көрсету      

мазмұнына байланысты       

ағымдағы/даму ағымдағы 

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  

Шығыстар аудан әкімі аппаратының саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 

жөніндегі қызметтер бойынша мемлекеттік саясатты жүзеге асыратын Панфилов 

ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік қызметшілерін, техникалық қызмет 

көрсетуді жүзеге асыратын, мемлекеттік органның жұмыс істеуін қамтамасыз ететін 

және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын жұмыскерлердің қызметін 

қамтамасыз етуге жұмсалады 

 

Тікелей нәтиже 

көрсеткіштері 
Өлшембірлігі 

Есептіжыл 
Ағымдағы 

жылжоспары 
Жоспарлыкезең 

2018 ж. 2019 ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 

Мемлекеттік 

қызметшілер саны 

штаттық 

бірлік 

 

20 

 

22 

 

22 

 

22 

 

22 

 

Техникалық 

қызметкерлер 

саны 

штаттық 

бірлік  

 

19 

 

19 

 

19 

 

19 

 

19 

 

 

Бюджеттік 

кіші 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

Өлшем 

бірлігі 

Есепті 

жыл 

Ағымдағы жыл 

жоспары 

Жоспарлы кезең 

2018 ж. 2019 ж. 2020 ж. 2021 ж. 2022 ж. 

Аудан әкімі 

аппаратын 

ұстау 

мың 

теңге 

 

121811 

 

103766 

 

108160 

 

110300 120400 

Жалпы 

бюджеттік 

кіші 

бағдарлама 

бойынша 

шығыстар 

 

Мың 

теңге 

121811 103766 108160 110300 120400 

 

 

 

 

 

 

 


